
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 799 DEL 08/07/2025  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO  DI  N.  1  COLLABORATORE  TECNICO  PROFESSIONALE  –
INGEGNERE  CLINICO.  AMMISSIONE  ISTANTI  E  NOMINA  COMMISSIONE
TECNICA.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La delibera comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 821 del 08/07/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  L’ASSUNZIONE  A
TEMPO  DETERMINATO DI  N.  1  COLLABORATORE  TECNICO
PROFESSIONALE  –  INGEGNERE  CLINICO.  AMMISSIONE  ISTANTI  E
NOMINA COMMISSIONE TECNICA.

PREMESSO che:

a. con  Deliberazione  n.  266  del  31.03.2025  è  stato  indetto  un  Avviso  pubblico,  per  titoli  e
colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale –
Ingegnere Clinico, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari e contestualmente un
concorso  per  assunzione  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  unità  di  medesima  qualifica
professionale;

b. il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul BUR Piemonte n. 23 del 05.06.2025
stabilendo quale termine utile per la presentazione delle istanze di partecipazione il giorno
20.06.2025;

PRESO atto che entro il suddetto termine sono state acquisite n. 2 istanze prodotte dai seguenti
candidati:

• BARISON Emanuele
• GUALANO Letizia

DATO atto che al fine dell’ammissibilità, i requisiti specifici richiesti dal bando sono:

• Diploma di Laurea v.o. in Ingegneria Biomedica;

ovvero:

• Laurea specialistica di cui al D.M. 509/99 in Ingegneria Biomedica 26/S;

ovvero:

• Laurea Magistrale della classe (D.M. 270/04) in Ingegneria Biomedica LM-21;

ovvero: 

• titoli equiparati o equipollenti ai precedenti titoli accademici.

RILEVATO che a seguito della disamina delle istanze presentate dai succitati candidati i medesimi
risultano ammissibili alla presente procedura di selezione;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

CONSIDERATO  che  risulta  necessario  procedere  alla  nomina  di  una  Commissione  tecnica
incaricata della conduzione del colloquio e della valutazione dei titoli presentati a corredo delle
domande di partecipazione;

RITENUTO, pertanto, di nominare la commissione tecnica come dappresso indicato:

PRESIDENTE:

• Ing. GIAMMARINARO Giuseppe – Direttore S.C. Tecnico Patrimoniale 

ESPERTI:

• Ing. ANDREOZZI Marina – Collaboratore Tecnico Prof.le – Ingegnere 
• Ing. REGGIO Alessandro - Collaboratore Tecnico Prof.le – Ingegnere

con funzioni si segretario la Sig.ra Monica CHINO, Assistente Amministrativo.

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,
1. di ammettere all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato

di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale – Ingegnere Clinico, indetto con Deliberazione n.
266 del 31.03.2025 i seguenti candidati istanti:

• BARISON Emanuele 
• GUALANO Letizia;
2. di disporre la nomina della Commissione tecnica come di seguito indicato:

PRESIDENTE:
• Ing. GIAMMARINARO Giuseppe – Direttore S.C. Tecnico Patrimoniale 

ESPERTI:
• Ing. ANDREOZZI Marina – Collaboratore Tecnico Prof.le – Ingegnere 
• Ing. REGGIO Alessandro - Collaboratore Tecnico Prof.le – Ingegnere

e la Sig.ra CHINO Monica, Assistente Amministrativo, con funzioni di segretario;
3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di

spesa;
4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda; 
5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma  1

dell’art. 21 quater della L. 241/90. 

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

82/2005 s.m.i e norme collegate

  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-07-08T16:16:59+0200
	Damiano Marraffa


		2025-07-09T23:00:50+0000
	Timestamp-1




